SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 007/2021

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até 05 (cinco) dias a partir desta publicação, cotações de preços para COTAÇÃO DE PREÇOS PARA SERVIÇO DE UMA AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, visando a formação de orçamento estimado. Tianguá-CE, 10 de Setembro de 2021. Alexandro Cardozo da Silva – Encarregado do Setor de Compras.

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com o papel timbrado da empresa).

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA Interessado: Secretaria Municipal de Finanças Ao: Setor de Compras

EMPRESA:	
CNPJ:	
ENDEREÇO:	
TELEFONE/E-MAIL:	

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	VALOR ESTIMADO (RS)	DESCONTO EM % SOBRE O VALOR DOS SERVIÇOS
01	Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. Desconto, a ser concedido ao município, sobre os custos internos dos serviços executados, baseados na tabela referencial de preços do Sindicato das Agências de Propaganda do Estado do Ceará.	Serviço	637.632,00	
02	Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. Honorários, a serem cobrados do município, incidentes sobre os preços de serviços especializados prestados por fornecedores, referentes ao planejamento e à execução de pesquisas e de outros instrumentos de avaliação e de geração de conhecimento pertinentes à execução do contrato.	Serviço	46.656,00	



SECRETARIA MUNICIPAL **DE FINANCAS - SEFIN**

03	de conhecimento pertinentes à execução do contrato. Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. Honorários, a serem cobrados do município, incidentes sobre os preços de serviços especializados prestados por fornecedores, referentes à criação e ao desenvolvimento de formas inovadoras de comunicação publicitária destinadas a expandir os efeitos das mensagens, em consonância com novas tecnologias.	Serviço	46.656,00
04	Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. Honorários, a serem cobrados do município, incidentes sobre os preços de serviços especializados prestados por fornecedores, referentes à produção e à execução técnica de peça e ou material cuja distribuição não proporcione o desconto de agência concedido pelos veículos de divulgação, nos termos do art. 11 da Lei nº 4.680/1965.	Serviço	46.656,00
	Importa o presente orçamento no valor percentual d Todas as despesas dos serviços deverão ser considerad softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesa idir, bem como taxa de administração, lucro etc.	as, tais co	mo fretes, disponibiliza

de 2021.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

de

Local e data,

OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Tianguá pelo e-mail: secomptiangua@gmail.com e Fone: (88) 3671-2888.

Carimbo e Assinatura

Tianguá-CE, 10 de Setembro de 2021.

ALEXANDRO CARDOZO DA SILVA Encarregado do Setor de Compras



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA DE FINANÇAS

MAPA CONSOLIDADO

OBJETO: COTAÇÃO DE PREÇOS PARA SERVIÇO DE UMA AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SAÚDE	SEADM	SETAS	SME	GAB	TOTAL
01	Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. Desconto, a ser concedido ao município, sobre os custos internos dos serviços executados, baseados na tabela referencial de preços do Sindicato das Agências de Propaganda do Estado do Ceará.	Serviço	106.272,00	129.888,00	106.272,00	153,504,00	141.696,00	637.632,00
02	Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Co. Honorários, a serem cobrados do município, incidentes sobre os preços de serviços especializados prestados por fornecedores, referentes au planejamento e à execução de pesquisas e de outros instrumentos de avaliação e de geração de conhecimento pertinentes à execução do contrato.	Serviço	7.776,00	9.504,00	7.776,00	11.232,00	10.368,00	46.656,00
03	Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tiangua-Ce. Honorários, a serem cobrados do município, incidentes sobre os preços de serviços especializados prestados por fornecedores, referentes à criação e ao desenvolvimento de formas inovadoras de comunicação publicitária destinadas a expandir os efeitos das mensagens, em consonância com novas tecnologias.	Serviço	7.776,00	9.504.00	7,776,00	11.232.00	10.368,00	46.656,00
04	Contratação do Serviço de uma agência de Publicidade para planejamento, coordenação, organização e realização dos serviços de divulgação das ações de diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. Honorários, a serem cobrados do município, incidentes sobre os preços de serviços especializados prestados por fornecedores, referentes à produção e à execução técnica de peça e ou material cuja distribuição não proporcione o desconto de agência concedido pelos veículos de divulgação, nos termos do art. 11 da Lei nº 4.680/1965.	Serviço	7.776.00	9.504,00	7.776,00	11.232,00	10.368,00	46.656,00

Alexandro Cardozo da Silva

Departamento de Pesquisas de Preços, Compras e de Cadastros de Fornecedores"